
Polityka Cookies 

. Serwis auto aty z ie z iera i for a je poprzez pliki ookies, rak z ia y ustawień 
przeglądarki oz a za i h ak epta ję. 

2. Pliki cookies (tzw. „ciasteczka”  sta owią da e i for aty z e, w sz zegól oś i pliki 
tekstowe, które prze howywa e są w urządze iu koń owy  użytkow ika serwisu i 
przez a zo e są do korzysta ia ze stro  i ter etowy h serwisu. Cookies zazwy zaj zawierają 

azwę stro y i ter etowej, z której po hodzą, zas prze howywa ia i h a urządze iu 
koń owy  oraz u ikalny numer. 

 

. Pod iote  za iesz zają y  a urządze iu koń owy  użytkow ika serwisu pliki ookies 
oraz uzyskują y  do i h dostęp jest ad i istrator serwisu Fir a PHUB ,,TRASA” SP. Z.O.O  

z siedzi ą przy ul. Żero skiego , -  w Białej Podlaskiej. 

 

4. Pliki ookies wykorzystywa e są w elu: 

– dostosowa ia zawartoś i stro  i ter etowy h serwisu do prefere ji użytkow ika oraz 
opty aliza ji korzysta ia ze stro  i ter etowy h; w sz zegól oś i pliki te pozwalają 
rozpoz ać urządze ie użytkow ika serwisu i odpowied io wyświetlić stro ę i ter etową, 
dostosowa ą do jego i dywidual y h potrze ; 

– tworze ia statystyk, które po agają zrozu ieć, w jaki sposó  użytkow i y serwisu 
korzystają ze stro  i ter etowy h, o u ożliwia ulepsza ie i h struktury i zawartoś i; 

– utrzy a ie sesji użytkow ika serwisu po zalogowa iu , dzięki której użytkow ik ie usi 
a każdej podstro ie serwisu po ow ie wpisywać logi u i hasła. 

 

. W ra a h serwisu stosowa e są dwa zasad i ze rodzaje plików ookies: „sesyjne” 

(session cookies) oraz „stałe” (persistent cookies). Cookies „sesyjne” są plika i 
ty zasowy i, które prze howywa e są w urządze iu koń owy  użytkow ika do zasu 
wylogowa ia, opusz ze ia stro y i ter etowej lu  wyłą ze ia oprogra owa ia 
przeglądarki i ter etowej . „Stałe” pliki ookies prze howywa e są w urządze iu 

koń owy  użytkow ika przez zas określo y w para etra h plików ookies lu  do zasu i h 
usu ię ia przez użytkow ika. 

 

. W ra a h serwisu stosowa e są astępują e rodzaje plików ookies: 

- „ iez ęd e” pliki cookies, u ożliwiają e korzysta ie z usług dostęp y h w ra a h serwisu, 
p. uwierzytel iają e pliki ookies wykorzystywa e do usług wy agają y h uwierzytel ia ia 

w ramach serwisu; 



pliki ookies służą e do zapew ie ia ezpie zeństwa, p. wykorzystywa e do wykrywa ia 

adużyć w zakresie uwierzytel ia ia w ra a h serwisu; 

- „wydaj oś iowe” pliki ookies, u ożliwiają e z iera ie i for a ji o sposo ie korzysta ia 
ze stron internetowych serwisu; 

- „funkcjonalne” pliki ookies, u ożliwiają e „zapa ięta ie” wybranych przez użytkow ika 
ustawień i perso aliza ję i terfejsu użytkow ika, p. w zakresie wy ra ego języka lu  
regio u, z którego po hodzi użytkow ik, roz iaru z io ki, wyglądu stro y i ter etowej itp. 

 

. W wielu przypadka h oprogra owa ie służą e do przegląda ia stron internetowych 

przeglądarka i ter etowa  do yśl ie dopusz za prze howywa ie plików ookies w 
urządze iu koń owy  użytkow ika. Użytkow i y serwisu ogą doko ać w każdy  zasie 
z ia y ustawień doty zą y h plików ookies. Ustawie ia te ogą zostać z ie io e w 

sz zegól oś i w taki sposó , a y lokować auto aty z ą o sługę plików ookies w 
ustawie ia h przeglądarki i ter etowej ądź i for ować o i h każdorazowy  
za iesz ze iu w urządze iu użytkow ika serwisu. Sz zegółowe i for a je o ożliwoś i i 
sposobach obsługi plików ookies dostęp e są w ustawie ia h oprogra owa ia 
przeglądarki i ter etowej . 

 

. Ad i istrator serwisu i for uje, że ogra i ze ia stosowa ia plików ookies ogą 
wpły ąć a iektóre fu k jo al oś i dostęp e a stro a h i ter etowy h serwisu. 

 


